30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Aștat abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 162.

Brașov, Joi 24 Iulie (6 August)

1908.

„Asociațiunea“ la Șimleu.

Poimâne se intrunește la Șimleu unirea generală a „Asociațiunii“ astre pentru literatura română și cultura „poporului român“.